ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ
                    80100, м. Червоноград, вул.. Миру 5, код 25250927
centym4a@gmail.com

                                                          НАКАЗ

13.12.2024                                    м. Червоноград                                       №  63
Про зміну режиму роботи

ЦЕНТУМ  на канікулярний період

                 Для підвищення ефективності  та покращення навчально-виховного процесу  роботи педагогічних працівників  в період зимових канікул            

        НАКАЗУЮ:

     1. Внести зміни  до  режиму  роботи Центру еколого- натуралістичної творчості учнівської  молоді на час зимових канікул.

   1.1. На час зимових  канікул заклад працює з вівторка по суботу 

   з  13.12.2024р. по 13.01.2025р   

   1.2.Робота педагогічних працівників  проводяться відповідно до графіку роботи.

    1.3.Оксані Скороход методисту ЦЕНТУМ внести зміни до розкладу занять на канікулярний період

     2. Контроль за виконанням  наказу  залишаю за  собою.

               Директор                                          Микола КУЛИНИЧ

        3-13-57

 Оксана СКОРОХОД
Центр еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді

                                                              НАКАЗ

22.03.19                                      м. Червоноград                                         № 5
Про зміну режиму роботи

ЦЕНТУМу  на канікулярний період

                 Для підвищення ефективності  та покращення навчально-виховного процесу  роботи керівників гуртків у канікулярний період           

        НАКАЗУЮ:

1. З 26.03.2019 р. по 30.03.2019 р.  внести зміни  до  режиму  роботи Центру еколого-натуралістичної творчості учнівської  молоді.

      2. Заняття гуртків проводяться відповідно до розкладу занять (додаток)

       3. Контроль за виконанням  наказу  залишаю за  собою.

               Директор                                          Кулинич М.Г.

   Центр еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді  

                                           НАКАЗ

20.05. 2017               м. Червоноград                                                  № 26
Про роботу керівників гуртків у 

пришкільних оздоровчих таборах

                 На виконання наказу відділу освіти  від 27.03.17р.     №  96  “ Про організацію відпочинку та  оздоровлення дітей  влітку 2017 року” 

        НАКАЗУЮ:

1.Залучити для роботи у пришкільних оздоровчих таборах керівників гуртків з 30.05.2017 по  16.06.2017  

 2.Методисту Скороход О.В. до 23.05.2009. скласти графік роботи гуртків у пришкільних оздоровчих таборах ( додаток 1)

3.Контроль за виконанням  наказу  залишаю за  собою.

               Директор                              М.Г. Кулинич

   Центр еколого-натуралістичної  творчості  учнівської  молоді  

                                           НАКАЗ

21.05.08р.               м. Червоноград                                                  №388

Про зміну режиму роботи

ЦЕНТУМу в літній період

                 На виконання наказу відділу освіти  від 25.03.2008 №90.  Для підвищення ефективності  та покращення навчально-виховного процесу  роботи керівників гуртків у пришкільних оздоровчих таборах у період літніх канікул           

        НАКАЗУЮ:

1.З 02.06.2008 змінити  такий режим  роботи центру-еколого натуралістичної творчості учнівської  молоді 

1.1. На час літніх канікул заклад працює з понеділка по п”ятницю

           з 9.00 до 18год

1.2. Обідня перерва з 13.00 до 14.00.

1.3. Вихідні дні : субота -неділя.

1.4. Заняття гуртків проводяться відповідно до розкладу.

2.Контроль за виконанням  наказу  залишаю за  собою.

               Директор                                          Кулинич М.Г.

